



## K 1/1 -13T Kosz do frytownic Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00027354

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 280x285x100

Waga (kg): 1

Kod producenta: K 1/1 -13T

Do modelu: K 1/1 -13 l TOP /15 l

``html

## Optymalizacja procesu smażenia: niezbędny element profesjonalnej kuchni

Współczesna gastronomia stawia na efektywność i precyzję. Każdy element wyposażenia, od drobnych akcesoriów po zaawansowane urządzenia, musi spełniać najwyższe standardy jakości i funkcjonalności. W kontekście wydajnego smażenia, kluczową rolę odgrywa odpowiednio dobrany kosz do frytownicy. Nieodpowiedni wybór może prowadzić do wydłużonego czasu przygotowania potraw, nierównomiernego smażenia i, co za tym idzie, strat finansowych. Dlatego też warto zwrócić szczególną uwagę na parametry i jakość produktu, który wybieramy do naszej kuchni.

## K 1/1 -13T – Kosz do frytownic Red Fox: precyzja i trwałość w służbie smaku

Prezentujemy kosz oznaczony kodem producenta K 1/1 -13T, zaprojektowany z myślą o profesjonalnym zastosowaniu w frytownicach Red Fox, modelach o pojemności 13 l TOP i 15 l. Konstrukcja kosza została starannie przemyślana, aby zapewnić optymalną cyrkulację gorącego tłuszczu wokół smażonych produktów. To klucz do uzyskania chrupiącej skórki i idealnie wysmażonego wnętrza.

Solidna, trwała konstrukcja gwarantuje długą żywotność produktu, nawet przy intensywnym użytkowaniu w warunkach profesjonalnej kuchni. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, odpornych na działanie wysokich temperatur i częste mycie, kosz zachowa swoje parametry przez długi czas, minimalizując koszty wymiany i serwisu.

## Parametry techniczne – perfekcyjne dopasowanie do Twoich potrzeb

- **Waga:** 1 kg – lekki, ale solidny, zapewnia łatwość obsługi i minimalizuje obciążenie nadgarstków podczas pracy.

- 
- **Wymiary:** 280 x 285 x 100 mm – idealnie dopasowany do frytownic Red Fox 13 l TOP / 15 l, zapewnia optymalną pojemność i efektywne wykorzystanie przestrzeni.
  - **Kod producenta:** K 1/1 -13T – łatwe wyszukiwanie i identyfikacja produktu.
  - **Kompatybilność:** K 1/1 -13 l TOP / 15 l – zapewnia pełną kompatybilność z wybranymi modelami frytownic Red Fox.

**Podsumowanie:** Kosz K 1/1 -13T to inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności czasu, energii i pieniędzy. Dzięki precyzyjnie dobranym wymiarom, solidnej konstrukcji i doskonałej kompatybilności z frytownicami Red Fox, produkt ten jest niezbędnym elementem wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni, która stawia na jakość i efektywność.

**Kluczowe zalety:** Wytrzymałość, precyzja wykonania, idealne dopasowanie, łatwość obsługi, optymalizacja procesu smażenia.

...